Technique	 et	 de	 la	 Formation	 Professionnelle	 (MENET-FP)	 de	 la	 République	 de	 Côte	
d’Ivoire,	en	partenariat	avec	Global	eSchools	and	Communities	Initiative	(GESCI),	a	marqué	
la	 fin	 de	 la	 première	 phase	 d’un	 programme	 complet	 visant	 à	 transformer	 les	 écoles	 en	
Ecoles	Numériques	d’Excellence.			
Cent	quarante	un	(141)	enseignants	du	secondaire	des	Directions	Régionales	d'Abidjan	1,	2	
et	3	et	de	Yamoussoukro	ont	achevé	avec	succès	la	première	phase	de	leur	développement	
professionnel	en	vue	de	devenir	des	experts	de	l’intégration	des	TIC	dans	l’enseignement.